
 

２０２５年８月１４日 

松竹株式会社 

 

新橋演舞場「華岡青洲の妻」 

８月１４日（木）夜の部 公演中止のお知らせ 

  

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新橋演舞場「華岡青洲の妻」の出演者の体調不良により、本日８月１４日(木)夜の部

の公演を中止とさせていただきます。 

 

皆様には大変なご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げますとともに、

ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお明日以降の公演の実施、および公演中止となりましたご入場券の払い戻し方法に

つきましては、決定次第改めて松竹ホームページにてお知らせいたします。 

  

 何卒ご諒承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


